西区水厂

绿化维护及卫生保洁比选

比选文件

比选人：

委托代理人：（签字或盖章）

二0二三年__月  日

目  录

一、比选函

二、法定代表人身份证明书

三、法定代表人授权委托书

四、近年完成的类似业绩

五、项目经理证书复印件及身份证复印件并盖鲜章

六、服务方案及措施

七、其他附件：比选申请人根据比选文件提供相关资料复印件并盖鲜

章

一、比选函

都江堰岷江水务集团有限公司（比选人）：

我单位全面研究并完全接受西区水厂绿化维护及卫生保洁项目比选文件及补充文件，我们将按比选文件及补充文件中所有规定对合同的完成承担全部责任和义务。我公司的报价为：包干价为人民币（大写）                                          。现递交我单位比选申请书贰份。我们完全同意，我们所递交的比选文件已充分考虑了各种外部因素对报价的影响；同意比选文件规定的比选截止时间。

比选人（盖章）：

年  月  日

二、法定代表人身份证明书

姓名：             性别：

年龄：             职务：

身份证号码：

系                  的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

比选响应人：（公章）

年 月 日

三、法定代表人授权委托书

本授权书申明：           （姓名）系            （比选人名称）的法定代表人，现授权委托______________（受委托人单位名）____（姓名）为本单位的合法代理人，以本单位的名义参加都江堰岷江水务集团有限公司（比选 人）的西区水厂绿化维护及卫生保洁项目的比选活动。代理人在开标、评审、合同比选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本法定代表人予以承认。代理人无权委权。

特此委托。

附：授权委托人身份证复印件

代理人：         身份证号：

比选响应人：    （公章）

法定代表人：      （签字或盖章）

年   月  日

四、近年完成的类似业绩

五、项目经理证书复印件及身份证复印件

六、服务方案及措施

七、其他附件：比选响应人根据比选文件提供相关资料复印件并盖鲜章

PAGE
1